

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Nazwa zamówienia: **Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Oddziału Położniczo-Ginekologicznego i Patologii Ciąży w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Chełmie.**
Znak sprawy: **ZP.3311.36.2024**

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami, które stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Pytanie nr 1

Dzień dobry, zwracam się z prośbą o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie 1 oraz 2. Pozdrawiam

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją należy zamontować 12 niezależnych układów klimatyzacji typu split.

Pytanie nr 2

Po zapoznaniu się z odpowiedziami z dnia 10.09.2024 w dalszym ciągu nie wyjaśniona jest kwestia zakresu oferty. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź na temat rodzaju klimatyzacji i wyjaśnienia sprzeczności w odpowiedziach. Na pytanie nr 1 jest odpowiedź, że trzeba wykonać 6 niezależnych układów, natomiast w odpowiedzi na pytanie nr 2 jest informacja o 12 układach split - są to dwa różne systemy klimatyzacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją należy zamontować 12 niezależnych układów klimatyzacji typu split.

Pytanie nr 3

Nie otrzymaliśmy odpowiedzi na pytanie nr 7 - czy można modyfikować przedmiary, tj. zmieniać ilości, dopisywać lub skreślać pozycje?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem XXI Specyfikacji Warunków Zamówienia cena oferty jest ceną ryczałtową i stanowi zapłatę za całość robót w celu osiągnięcia oczekiwanego przez Zamawiającego rezultatu. Wykonawca ma obowiązek sam określić podstawy nakładów przy budowie ceny jednostkowej. Wskazane przez Zamawiającego ilości robót podane w przedmiarze robót stanowią szacunkowy rozmiar prac i nie mogą być jedyną podstawą do określenia ceny ryczałtowej. Przedmiar robót należy traktować jako rozszerzenie opisu robót.

**Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chełmie**

mgr Agnieszka Kruk